



Förslaget i korthet

Att Piteå Kommun ska ge resurser för att en organiserad och kontinuerlig utbildning åt eleverna kring Cannabis ska kunna ges till våra elever på gymnasieskolan Strömbäckaskolan. Önskvärt även mot våra Högstadieskolor i kommunen.

Beskriv och motivera ditt förslag

All aktuell forskning visar att ju mindre ungdomar VET om Cannabis, desto högre är siffran för hur drogliberala de faktiskt är. Att inte ha kunskap är helt förödande.

Under 5 års tid har ett par/tre lärare på Strömbäckaskolan arbetat, efter utbildning och samverkan med Länsstyrelsen i Norrbotten, med "Cannabis på schemat". En undervisningsform som är inbakade i ordinarie gymnasiekurser, utan vassa pekpinningar eller förmaningar - men på ett sätt som riktar sig mot ungdomar som ännu ej tagit ställning. Målet: Att alla ska veta vad Cannabis gör med kroppen och hjärnan - och vad det faktiskt är! Självkänslaövningar (vem är jag i det stora hela?) blandat med filmer, diskussioner, våga ta ställning, värderingsövningar och eget arbete med kritisk källgranskning är innehållet. Lektioner som sträcker sig allt mellan 8 - 14 veckor (helt upp till läraren).

I dagsläget finns allt material färdigställt, och undervisning pågår hos de lärare som fått utbildning - men det måste ut till fler elever, och detta snabbt! Världen i övrigt går mot legalisering av denna förödande drog, och det är bara en tidsfråga innan en allvarig debatt når Sverige. Då ska i alla fall Piteås ungdomar veta vad den faktiskt innebär! Att våga stå emot, för INGEN (vars hjärna inte redan är kidnappad av drogen) kommer någonsin att prova den när man vet vad den faktiskt har för effekter...

Myter kring drogen är alltför utspridda i sociala medier som våra ungdomar använder, och nu är det skolans uppgift att se till att dessa myter krossas.

Problemet är att den läraren som har gått handledarutbildning och därmed har kunskapen att undervisa andra lärare kring detta - inte har resurser (ekonomi) att få arbeta med detta i sin ordinarie anställning. Det finns helt enkelt inte pengar hos rektorn.

Förslaget handlar alltså om att tillsätta pengar till en deltidstjänst? - där den läraren, eller annan? kan jobba låt säga 20-40% med att träffa och handleda andra lärare som ska köra sin insats mot elever. Det går inte att få igång detta på ett bra sätt, om det inte finns arbetstid för att handleda.

Hör gärna av er till undertecknad vid frågor!

Instruktioner

Vad kan ett medborgarförslag handla om?

Ett medborgarförslag kan gälla allt som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. Det kan gälla allt från samhällsplanering, trafikfrågor till det som rör exempelvis förskola och skola.

Vad kan ett medborgarförslag inte handla om?

Medborgarförslaget får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot lag eller annan författning. Det får inte heller handla om personärenden eller myndighetsutövning mot enskild, t.ex. beviljande av bygglov eller socialbidrag.

Vilka krav ställs på ett medborgarförslag?

För att det ska kunna tas upp till behandling skall det

- vara skriftligt
- vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/dem som lämnat förslaget. Det skall undertecknas av en eller flera kommuninvånare
- vara märkt "Medborgarförslag"
- innehålla ett konkret förslag som Kommunfullmäktige ska ta ställning till
- inte handla om mer än en sak per förslag